Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2018 №  3309

	О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 04.09.2015 № 4019 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» (с изменениями)

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии           Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и        объектов (территорий)», в соответствии с планом работы муниципальной  антитеррористической комиссии города Рубцовска на 2018 год, в целях      категорирования и паспортизации мест массового пребывания людей на   территории города Рубцовска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска      Алтайского края от 04.09.2015 № 4019 «О создании межведомственной          комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»                     (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города     Рубцовска Алтайского края от 09.11.2015 № 4886, от 02.08.2016 № 3396,       от 22.06.2017 № 1958, от 11.09.2018 № 2404) следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к постановлению «О создании                         межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»  Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.09.2015   № 4019 (с изменениями)  изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте    Администрации города Рубцовска Алтайского края в                                      информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска Левина И.В.

Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман

    Приложение №
     к постановлению Администрации
    города Рубцовска Алтайского края
    от  18.12.2018 № 3309

   «Приложение № 2
     к постановлению Администрации
    города Рубцовска Алтайского края
    от 04.09.2015 № 4019

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	                1.     Объекты здравоохранения (19 объектов)

	  1.
	КГБУЗ «Городская больница №3»
	ул. Громова, 13

	               2. Объекты социального обслуживания

	2.
	КГБ СУСО «Рубцовский специальный              дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	ул. Р. Зорге, 157

	3.
	Вокзал станции Рубцовск
	ул. Локомотивная, 15/1

	4.
	КАУ «МФЦ Алтайского края»
	пр-т Ленина, 64

	              3. Объекты высшего и среднего профессионального образования

	5.
	КГБПОУ «Рубцовский аграрно-промышленный техникум»
	ул. Комсомольская,101

	6.
	КГБПОУ «Рубцовский педагогический колледж»
	ул. Комсомольская, 158

	7.
	КГБОУ СПО «Рубцовский государственный       музыкальный колледж»
	ул. Октябрьская, 97

	8.
	КГБПОУ «Рубцовский аграрно-промышленный техникум»
	пр-т Ленина, 36

	9.
	РИИ  (филиал)  Алт. ГТУ им. И.И. Ползунова высшего образования «Алтайский                         государственный технический университет им. И.И. Ползунова)
	ул. Тракторная, 2/6

	10.
	КГБПОЮ «Рубцовский медицинский колледж»
	ул. Пролетарская, 412

	11.
	Рубцовский институт  (филиал Алт. ГУ)
	пр. Ленина, 243

	12.
	Рубцовский институт  (филиал Алт. ГУ)
	пр. Ленина, 200б

	              4. Объекты дошкольного, среднего образования и дополнительного образования (60 объектов)

	13.
	МКУ «Управление образования» г. Рубцовска
	пер. Бульварный, 4

	             5. Культурно-развлекательные объекты (20 объектов)

	14.
	МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска
	пр. Ленина, 117

	                    6. Крупные объекты торговли

	15.
	АО ТЦ «Мария-РА»
	пр-т Ленина, 58

	16.
	МУП «Центральный рынок»
	ул. Комсомольская, 149

	17.
	ООО «Компания Холидей»
	пр-т Ленина, 204

	18.
	ТЦ «Проспект»
	пр-т Ленина, 35А

	19.
	магазин «Лидер экономии»
	пр-т Ленина, 50

	20.
	ТЦ «Холдидискаунт»
	пер. Станционный,42

	21.
	ТЦ «Кировский»
	пр-т Ленина, 115

	22.
	ТЦ «Флагман»
	пр-т Ленина, 168А

	23.
	ООО «Время»
	пр-т Ленина, 143

	24.
	магазин «Магнит»
	пр-т Ленина, 64

	25.
	магазин «Меридиан»
	пр-т Ленина, 74

	26.
	магазин «Идея»
	ул. Арычная, 8

	27.
	ТЦ «Южный»
	пр-т Ленина, 263

	28.
	ТЦ «Гилена»
	ул. Октябрьская, 024

	29.
	ТЦ «Алейский»
	ул. Пролетарская, 286

	30.
	 магазин «Светофор»
	Ул. Сельмашская, 02/2

	7. Объекты МВД, Национальной Гвардии, МЧС, МО, МЮ, ФСБ

	31.
	межмуниципальный отдел МВД России «Рубцовский»
	ул. Улежникова, 6

	32.
	прокуратура г. Рубцовска
	ул. Громова, 34а

	33.
	войска Национальной гвардии в/ч 6720
	ул. Багратиона, 9

	34.
	ФГКУ «4 отряд ФПС по Алтайскому краю»
	ул. Комсомольская, 185

	35.
	Военный комиссариат (г. Рубцовска, Рубцовского и Егорьевского районов Алтайского края)
	пр-т. Рубцовский, 22

	36.
	ФКУ ИК № 4 УФСИН России по Алтайскому краю
	ул. Тракторная, 23А

	37.
	ФКУ ИК № 5 УФСИН России по Алтайскому краю
	ул. Тракторная, 23

	38.
	ФКУ ИК № 9 УФСИН России по Алтайскому краю
	ул. Тракторная, 26

	39.
	ФКУ ИК № 10 УФСИН России по Алтайскому краю
	ул. Тракторная, 26А

	40.
	ФКУ СИЗО № 4 УФСИН России по Алтайскому краю
	ул. Тракторная, 26А

	41.
	Рубцовский Городской Суд
	пр. Ленина 1

	42.
	пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Алтайскому краю, отдел в г. Рубцовске
	ул. Октябрьская, 028

	43.
	отдел Управления федеральной службы безопасности Российской Федерации  по Алтайскому краю в г. Рубцовске
	пр. Ленина, 49

	                      8. Потенциально-опасные объекты

	44.
	газонаполнительная станция филиала «Рубцовскмежрайгаз» ОАО «Алтайкрайгазсервис»
	ул. Тракторная, 39

	45.
	Производственная площадка «АО «Рубцовский мясокомбинат»
	ул. Тракторная, 35

	46.
	Склад хлора цеха ЮВОС МУП «Рубцовский      водоканал»
	ул. Пролетарская, 426

	47.
	Склад хлора цеха МУП СКОС «Рубцовский водоканал»
	ул. Светлова, 33

	Итого: 47 объектов

Начальник отдела по организации
управления и работе с обращениями                                           А.В. Инютина».

И.о. начальника отдела по организации
управления и работе с обращениями                                        Т.Д. Платонцева
image1.jpeg